11-02-2024 23:43:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no endereço
supramencionado falta uma parte da (calçada/passeio), sendo uma demanda antiga da população que utiliza do local
para fazer suas atividades físicas, como caminhada e corrida e para os demais cidadãos que passam por lá, além de
correr o risco de atropelamento. Sendo assim solicitamos que seja feito o término do passeio/calçada, bem como
reformas das partes que estiverem precisando dos devidos reparos, garantindo condições de um caminhar seguro e
confortável á toda população.

esta solicitação para que termine a construção de calçada no endereço abaixo, bem como reforma da parte
que já construída:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

RUA PAULO LUIZ ROTELLI, 45, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-314, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: RUA DE ENCONTRO DO NOSSO LAR E AO EMBRA.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 17825/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

11-02-2024 23:43:44

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total